
Referat FAU – møte (31.05.2022) 

 

Tilstede:  

Møteleder: Beate Henriksen 

Referent: Linn Beate Woll 

Ordstyrer: Beate Henriksen 

Tid: 18.00-20.00 

Sted: Skolen – AKS/ Teams 

 

 

Sak 

nr. 

Melder Agenda/referat:  Tid 

 Fast 

 

 

Informasjon fra skole og AKS:  

 

Om ansettelser:  
Skolen har lyst ut flere stillinger, særlig spesialpedagoger. Det 

skal også være en ny baseleder på AKS. Alle klassekontaktene for 

neste skoleår er klare og rektor sender ut informasjon om dette 

til alle foresatte i uke 23, om hvilke kontaktlærere som skal ha de 

ulike klassene. 

 

Det er tre ansatte som fungerer i rollene som sosiallærer. Det er 

Carina, Sara og Sigrid og disse fordeler oppgavene mellom seg. 

Det fungerer veldig bra og rektor er glad for at de har denne 

muligheten.  

 

Fokusområder:  

Fokus nå har vært på skolestarterne, hvor det har vært flere 

møter på skolen og det blir også et fellesmøte med foreldre 7. 

juni. Antallet skolestarterne har variert mye de siste månedene 

og kommer nok til å svinge også frem mot skolestart. Det er 

naturlig ettersom det er stor mobilitet, både innad i Oslo og folk 

som skal flytte ut av kommunen.  

 

Det er også fokus på 7. trinn som skal ha et ball i tillegg til at de 
får en avslutning siste skoleuke.  
 
Ferietilbud mellomtrinn: 
Skolen planlegger et ferietilbud for mellomtrinnet andre uken i 
august (uke 32). Det er miljøarbeider/sosialarbeider på Bjørndal 
og Seterbråten skole som jobber som jobber sammen for at 
mellomtrinnet på de to skolene skal ha et felles ferietilbud denne 
uken.  
 
Planleggingsdag etter høstferien:  

45 

min 



Til høsten blir det et seminar for alle ansatte på Seterbråten. Det 
blir derfor en planleggingsdag etter høstferien en gang, mer 
informasjon kommer fra rektor. 

 
Bedre skole/hjem-samarbeid og større deltakelse fra foreldre:  
Rektor fikk innspill om lister som kan tas med på foreldremøtene 
til høsten hvor er alle foresatte må skrive seg opp slik at de 
bidrar med noe. Det kan være å bake kake, det kan være å rigge 
før arrangement holde arrangement være FAU representant eller 
klassekontakt eller annet.  
 
Aksjon: Linn Beate sender liste over til Solvor, som ser gjennom 
om hva som er aktuelt for Seterbråten. Linn Beate og Solvor blir 
enige om listen som skal gjennomgås på trinnene.  
 

AKS:  
Aks har også fokus på skolestarterne. AKS vil også jobbe for å 
videre med medvirkning fra barna der barna får velge hvilke 
aktiviteter de vil jobbe med.  
 
AKS ønsker også ha fokus på å kommunisere hvor viktig AKS er 
for barn, og ikke kun en oppholdsplass for barna. Barna har stort 
læringsutbytte av tiden sin på AKS. T 
 
Tilbakemeldinger fra foresatte på at over gangen fra barnehagen 
til AKS er veldig stor, og AKS skal ha fokus på enda tettere dialog 
med foresatte i perioden august september for de yngste barna. 

 

11/22 Beate Planlegge sommerfest tirsdag 14. juni  

 

NB: Se eget ark/vedlegg om «Arbeidsinstruks 

Sommerfest» og «Vaktliste Sommerfest». Der står 

arbeidsoppgavene beskrevet.  

 

Oppsummert:  

- Rigg fra 16.30: 2 stk fra hver A-klasse skal stille 

- Rydde: 2 fra hver B-klasse skal stille 

- Café  

o Fra alle foresatte til guttene: levere kake. Husk å 

merke kakefat med navn/klasse på eleven.  

o Fra alle foresatte til jentene/hen: levere ferdig 

traktet kaffe eller te, på egne kanner. Husk å 

merke med navn/klasse på eleven.  

o Alle foresatte skal stille i cafeen når sitt trinn har 

cafevakt.  

- Alle oppgaver er fordelt i «arbeidsinstruks til 

sommerfest». For de som ikke var med på FAU-møte 

30 

Min 



bes det om tilbakemelding på hvilke oppgaver man 

bidrar med.  

- Dersom man ikke har andre oppgaver skal alle i FAU 

stille opp senest 17:15.  

 

12/22 Vibeke Natteravn ut året og skoleåret 22/23 

Seterbråten har følgende datoer for natteravn.  

30.09.22: 3. trinn 

02.09.22: 4. trinn 

18.11: 7. trinn.  

 

Aksjon:  

De aktuelle FAU-representantene/klassekontaktene skal 

informere foreldre.  

15 

min 

13/22 Beate Valg av deler av FAU-styret neste år 

 
Ny leder for FAU Seterbråten: Linn Beate Woll 
 
Til høsten vil resten av styret i FAU velges. Det skal da velges 
nestleder, sekretær og kasserer. Det ble videre bestemt at FAU 
møtene holdes første tirsdag hver måned hvor første hvor første 
møte dag holdes tirsdag 6. september 2022.  

 

Første møtedato: tirsdag 6. september 2022 kl 18-20 

Hvem innkaller: Rektor.  

 

Linn Beate har overtatt nøkler fra Beate. Rektor må si ifra 

dersom det kreves at noen dokumenter skal signeres.   

 

15 

min 

14/22  Eventuelt 

Fokus på introduksjon til nye medlemmer i FAU. Linn Beate 

skal ta dette videre til høsten.  

15 

min 

 

 

 


